PROGRAMA 0006 - Desporto Amador, nos termos do § 5°, li, do artigo 4° da Lei 1085
de 7/12/05 - PPA 2006/2009, com as seguintes denominações:

Parágrafo único - 1.060 - Melhorias de Parques Recreativos e Quadras Poliesportivas

Art. 2° - Fica o Chefe do Executivo autorizado a ABRIR CRÉDITO ESPECIAL, no valor
de R$12.000,00 (doze mil reais) para atender as dotações abaixo discriminadas:
UNIDADE CLASSIFICAÇÃO 1VALOR
0205 SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO, CULTURA E LAZER

278120006 1.060 Melhorias de Parques Recreativos e Quadras
Poliesportivas

449051 Obras e Instalações 112.000,00